[bookmark: _GoBack]様式第３（第９条関係）

知立市防犯パトロール車両利用報告書

年　　月　　日
知立市長　様

　　　　　　　　　　　　　　利用者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
下記のとおり報告します。
記

運

転

者
	住所

	氏名

	電話

	免許証番号

	利用日時
	年　　月　　日（　）午
	前
	時　分～午
	前
	時　分まで

	後

	後

	活動区域

	走行距離
	メーター　　　　㎞～　　　　　㎞　走行距離数　　　　㎞

	車両の損傷の
有無

有 ・ 無

返却確認

	運転記録
	入力済　・　未入力